

بر اساس اعلام وزارت بهداشت :

دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه ارائه خدمات مامایی رتبه برتر کشوری را کسب کرد

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ، دانشگاه علوم پزشکی شیراز را به عنوان دانشگاه برتر در زمینه ارائه خدمات مامایی، معرفی کرد. به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، انتخاب دانشگاه برتر در امور مامایی از طریق ارسال مستنداتی در آتم های مختلف به وزارت بهداشت انجام شده است که بر اساس آنها کسب رتبه برتر از بین حدود ۴۵ دانشگاه علوم پزشکی کشور، توسط شیراز محقق شده است.

شاخص های مختلف در حوزه درمان، بهداشت، آموزش و ارتقای شاخص ها، رعایت استانداردهای فضای فیزیکی و زیبایی، تجهیزات، نیروی انسانی، خدمات مامایی و مداخلات طراحی شده در این خصوص از طرف وزارت بهداشت مورد بررسی قرار گرفت و پس از بررسی و ارزیابی، دانشگاه ها رتبه بندی شدند.

در مراسمی که برای گرامی داشت روز جهانی ماما (۱۵ اردیبهشت) با حضور مسئولان وزارت بهداشت و نمایندگان دانشگاه ها در حوزه بهداشت و آموزش در تهران برگزار شد، به دلیل برتری دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه خدمات مامایی، لوح تقدیری به دکتر ایمانیه، رئیس دانشگاه اهدا شد و همچنین از زهرا دیدار، آتمه مشغول الذکر و مرضیه اکبر زاده به عنوان ماماها نمونه کشوری از دانشگاه علوم پزشکی شیراز قدردانی شد.

کسب ۹ رتبه برتر مسابقات کشوری قرآن و عتوت از سوی دانشجویان پیام نور استان فارس

دانشگاهیان پیام نور استان فارس در هفدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن و عتوت دانشگاه پیام نور موفق به کسب ۹ مقام برتر شدند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در این مسابقات که با حضور ۶۰ هزار قرآن پژوه در اهواز برگزار شد، در بخش اساتید زهرا آل مجتبی مقام اول رشته قرائت، هاجر بحری مقام دوم جزء، حجت صالحه مقام اول دعاخوانی و امیر عباسیان مقام دوم قرائت را به دست آوردند.

همچنین در بخش دانشجویی، اعظم عبدالله پور مقام سوم حفظ ۲۰ جزء، مرضیه کاوه مقام سوم حفظ ۵ جزء و فواد نیماوی مقام دوم حفظ ۱۰ جزء را کسب کردند.

محسن زارع در بخش حفظ ۵ جزء کارمندان موفق به کسب مقام سوم شد و سعید فضلی نیز مقام دوم مداحی کارمندان را به دست آورد.

همچنین در مسابقات کتبی هفدهمین دوره مسابقات قرآن و عتوت، نمایندگان استان فارس در بخش احکام علیرضا مسعودی موفق به کسب مقام اول، حمیدرضا رجایی بخش سوم احکام را به دست آوردند.

بررسی مشکلات شهر صدرا با حضور فرماندار و نمایندگان مردم شیراز در مجلس

مشکلات شهر صدرا با حضور فرماندار شیراز و دو تن از نمایندگان مردم با بصیرت شهرستان شیراز در مجلس شورای اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت که در این راستا تصمیمات لازم به منظور رفع مشکلات موجود اتخاذ گردید.



جواد زرین کلاه در نشست که با حضور دکتر جعفر قادری و مهندسین ذولانوار و تن از نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه های خدمات رسان، با موضوع بررسی و حل مشکلات شهر صدرا برگزار شد؛ برطرف کردن کمبود فضای آموزشی، ارائه خدمات آب و فاضلاب، برق و گاز و آرامستان را از مهمترین موضوعات پیش روی شهر صدرا عنوان کرد و اظهار داشت: به رغم پیش رو بودن شرایط انتخابات نباید از نیازهای شهروندان در شهرستان شیراز از جمله شهر صدرا غافل شویم.

فرماندار شهرستان شیراز خاطرنشان کرد: در جلسات متعدد شورای مسکن شهرستان و استان مقرر شد تا شرکت عمران صدرا تعداد ۸ باب مدرسه را تا پایان شهریور ماه آماده و تحویل آموزش و پرورش دهد تا با توجه با افتتاح پروژه های مختلف مسکن مهر و اسکان تعداد زیادی از شهروندان در این شهر در ابتدای سال جدید تحصیلی با مشکل فضای آموزشی روبرو نشوند.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان شیراز ضمن ابراز ناکرندی از روند اجرای این پروژه ها توسط سازمان عمران صدرا بیان کرد: با توجه به گزارش پیشرفت این پروژه ها می بایست با تسریع در روند فعلی شرکت عمران شهر جدید صدرا به سمتی برنامه ریزی شود؛ تا شهریور ماه این تعداد مدرسه آماده بهره برداری شود.

وی افزود: در شورای مسکن استان تعداد ۲۴ باب مدرسه برای شهر صدرا نیاز سنجی شده است که از این تعداد ۱۴ باب مدرسه مراحل مطالعاتی و نقشه آنها انجام شده است و ۸ باب از آنها نیز قرار است توسط عمران صدرا ساخته شود.

رئیس شورای مسکن شهرستان شیراز گفت: شرکت عمران شهر صدرا موظف است ظرف مدت یک هفته برنامه های زمان بندی خود را پیرامون روند احداث این مدارس و گزارش پیشرفت آنها را ارائه دهد. در ادامه این جلسه دکتر جعفر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ضمن انتقاد از عملکرد شرکت عمران صدرا بیان کرد: این شرکت چند ماه قبل تعهداتی را در رابطه با احداث تعدادی مدرسه در این شهر پذیرفته است اما متأسفانه در حال حاضر نه تنها شاهد پیشرفت کار نیستیم بلکه برخی مدیران این شرکت نسبت به روند تصمیم گیری و اجرای این پروژه ها بی اطلاع هستند.

سختگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی افزود: شرکت عمران صدرا و نباید قاعدتاً با مشکلات خاصی روبرو شوند.

مهندس حسین ذولانوار نیز در ادامه خواستار هماهنگی بیشتر مسئولان شرکت عمران صدرا با دیگر دستگاه های خدمات رسان در این شهر شد و گفت: در رابطه با طراحی های شهر در این شهر به نظر می رسد لازم است تا جلسات مشترکی با حضور مدیران شهرداری، سازمان عمران صدرا و مشاوران طرح بازرگاری این شهر برگزار شود تا مراکز خدماتی به درستی و بدون از دست رفتن منابع جانبی شوند.

وی همچنین پیشنهادهای را جهت ارائه خدمات مختلف در حوزه برق، آب و فاضلاب ارائه کرد و افزود: برای حل مسائل، برنامه ریزی و رفع موانع باید در فاصله های زمانی کوتاه مدت توسط دستگاه ها گزارشات ارائه شود تا روند اجرای پروژه ها با مشکل روبرو نشود. گفتنی است در این جلسه علاوه بر اتخاذ تصمیمات لازم به منظور تسریع در آماده سازی مدارس، در خصوص اجرای عملیات فاضلاب، آرامستان و دیگر مشکلات شهر صدرا تصمیمات لازم گرفته شد.

خریدار آموتیل های قدیمی سالم و یا فرسوده و خریدار خودروهایی مدل بالای کار کرده و تصادفی

۰۳۳۷۷ ۲۷۰ ۹۰۳۳۷

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

باید از فرهنگ درمان محور به سمت سلامت محور برویم

سرویس خبری / زارع خفزی: دکتر ایمانیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست خبری با اشاره به گذشت یک سال از اجرای طرح پزشک خانواده در استان گفت: طرح پزشک خانواده یک انقلاب اساسی در نظام سلامت کشور است و در حقیقت با گران شدن هزینه های تشخیص و درمان بیماری ها و محدودیت اعتبار در کل تمام دنیا و همچنین کشور ما با آن روبرو هستیم، دیگر روش های قبلی جوابگو نبودند.

دکتر ایمانیه اضافه کرد: این طرح از مصوبات برنامه های چهارم و پنجم توسعه است و به اعتقاد من در شرایطی که همه چیز رو به گرانی می رود این فرصتی است حداقل برای فشرده سازی جامعه تا به صورت رایگان به پزشک عمومی دسترسی پیدا کنند و دارویی که برای آنها تجویز می کند رایگان بگیرند و گر نه چیزهای دیگر ثابت باقی مانده اند.

وی ادامه داد: این طرح مشکلاتی نیز دارد و نمی تواند تمام مشکلات و مسایل را به یکباره حل کند و کارشناسانی که تاکنون آن را به نقد رسانیده اند منکر خوبی و اجرای اصل کار نیستند.

دکتر بنی هاشمی مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس نیز در این باره گفت: در اجرای طرح پزشک خانواده در کشور کسی شک ندارد اما انتقادات بر نحوه اجرای طرح است. کسی که قبلاً با یک دفترچه می توانست به تمام مراکز درمانی به راحتی مراجعه کند با اجرای این طرح دیگر محدود شده است. وی افزود: در طرح پزشک خانواده در همه دنیا به این صورت است که به ازای یک دفترچه یک پزشک وجود دارد و اساساً ایجاد محدودیت اگر فرهنگ سازی نشود ایجاد نارضاحتی- کند. بنی هاشمی با اشاره به پرداخت ماهانه ۷-۱۰ میلیارد تومان به طور میانگین توسط بیمه تأمین اجتماعی در طرح پزشک خانواده گفت: مطالبات پزشکان طرف قرارداد تا پایان اسفند ۹۰ پرداخت شده و سرانه فروردین نیز به تحویل اسناد به زودی پرداخت می شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی با تأکید بر اینکه گرفتن هرگونه ویزیت توسط پزشک خانواده از بیمار غیرقانونی و خلاف است گفت: مردم در صورت مشاهده می توانند به ما اطلاع دهند

معاون فرهنگی، مطبوعاتی و اطلاع رسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران: امسال برای اولین بار بخش مستقلی در نمایشگاه تهران به نشر الکترونیک اختصاص یافته است

حضور در نمایشگاه را داشتند که از این تعداد ۱۱۹ شرکت مصداق نشر الکترونیک شناخته شدند و ۲۱۸۹ نرم افزار ارائه دادند.

وی همچنین یکی دیگر از دستاوردهای نمایشگاه کتاب امسال را کتابخانه های دیجیتال عنوان کرد و افزود: در کنار نرم افزارها، ما امسال کتابخانه های دیجیتال نیز داریم که از جمله آنها می توان به کتابخانه دیجیتال شهید مطهری اشاره کرد که آثار شهید مطهری را در قالب کتابخانه عرضه کرده است.

مدیر کمیته نشر الکترونیک در پاسخ به این سؤال که کدام بخش یا بخش هایی در حوزه نشر الکترونیک با استقبال بیشتری روبرو شده است گفت: یکی از بخش هایی که خیلی با استقبال مواجه شده مربوط به کتابهای الکترونیک و نرم افزارهایی با موضوع کودک و نوجوان و خانواده هاست و بخش دیگر نیز مربوط به نشر دانشگاهی است خصوصاً براساس آمارهای مراکز دانشگاه تهران اعلام شده است ۸۰ درصد دانشگاهیان علاقمند هستند کتابهای خود را از طریق مصداق نشر الکترونیک تأمین کنند. لذا ما داریم ما به این عرصه بیش از گذشته اهمیت دهیم.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمرتضی شیرازی:

حرمت شکنان، بستر سازان فتنه اند



تومان کنذایی گفت: باید ولادت بزرگ بانوی عالم اسلام حضرت زهرا(س) را در این شهر شیرازی و دبیر جشنواره شیراز سومین حرم اهل بیت(ع) در جمع اصحاب، رسانه ها و تیریک فرا رسیدن ماه رجب و لزوم برگزاری جشن های باشکوه به مناسبت اعیاد این ماه اظهار داشت: با توجه به نامگذاری شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) از سوی مقام معظم رهبری و لزوم تحقق این مهم در ابعاد مختلف باید شاهد ظهور بیشتر این فضا در شهر شیراز به معنای واقعی باشیم.

متولی مجموعه مذهبی فرهنگی عباسیه شیراز با انتقاد از وضعیت اسف بار فرهنگی و مذهبی شیراز علیرغم در اختیار داشتن بودجه های فرهنگی ده ها میلیاردی و از گانهایی نظیر سازمان تبلیغات، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره کل اوقاف و امور خیریه، سازمان میراث فرهنگی و به خصوص شهرداری شیراز با بودجه فرهنگی چند میلیاردی

در هر منطقه ای رنگ می بازند. قائم مقام وزیر و کسل راه و شهرداری استان فارس ادامه داد: استان فارس با پتانسیل هایی که دارد می بایست به ۴ راه ریلی کشور تبدیل گردد و تنها در این صورت است که گردشگری فارس به جایگاه واقعی خود دست می یابد و کشاورزی و صنعت این استان رونقی دیگر به خود می گیرد. عشایری خاطر نشان ساخت: بر اساس قولی که به مردم استان فارس داده

اولویت های سرمایه گذاری راه و شهرسازی فارس مشخص گردید؛

پرتقالی ها برای ساخت راه آهن و آزاد راه به شیراز می آیند

صدرا و پروژه تجاری، اداری، مسکونی بزین از جمله طرح های سرمایه گذاری بزرگ ما برای استان فارس است. تعاملات انسانی و تبادل افکار و اندیشه های اجتماعی و فرهنگی انسان نیز نقش موثری می یابد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه های بزرگ سرمایه گذاری در استان فارس اشاره کرد و اظهار داشت: پروژه راه شهرداری شیراز- بوشهر، پروژه آزاد راه شیراز- آزادراه ها، راه ریلی، هوایی و... نقش زیر ساختی دارند و توسعه این زیرساخت ها در رشد سرمایه گذاری، تعاملات انسانی و تبادل افکار و اندیشه های اجتماعی و فرهنگی انسان نیز نقش موثری می یابد.

کشفی: شهدا ستارگان درخشان و شایسته ترین شاخص و جهت نمای حرکت ما هستند

رهبر انقلاب به شیراز جزو طولانی ترین سفرهای رهبری به استان های کشور بوده که در این سفر بود که شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت معرفی شد و در دو سال بعد در اردیبهشت ماه اجلاسیه سرداران و ۱۶۶۰۰ شهید، با حضور خانواده ها، شهدا، آزادگان و با انعکاس خوب رسانه ملی برگزار شد و باید قدردان صدا و سیما باشیم که زیبا و موفق به انعکاس این رویداد پرداخت و این را تدبیر مدیرکل مرکز فارس بود که من از طرف خودم و همه ایثارگران از آقای کشفی تشکر می کنم.

ایم و نیاز شدید فارس به توسعه در بخش حمل و نقل از سرمایه گذاری در راه ریلی، هوایی و... نقش زیر ساختی دارند و توسعه این زیرساخت ها در رشد سرمایه گذاری، تعاملات انسانی و تبادل افکار و اندیشه های اجتماعی و فرهنگی انسان نیز نقش موثری می یابد.

کشفی: شهدا ستارگان درخشان و شایسته ترین شاخص و جهت نمای حرکت ما هستند

ستارگان درخشان خوانند و گفت: شهدا ستارگان درخشان و شایسته ترین شاخص و جهت نمای حرکت ما هستند و ذکر و یاد شهدا و گرامیداشت آن روحانان افتخار ماست و رهروی راه آن ایثارگران قوام انقلاب اسلامی است. کشفی در بخش پایانی صحبت خود به انتخابت اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب هوشمندانه عنوان حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی را بر روی امسال گذاشتند و حماسه سیاسی رسانه

پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تکویم حضرت احمد بن موسی شاهچراغ(ع)

سرویس خبری / میلاد پناهی: مراسم افتتاحیه هفته های فرهنگ رضوی در سال ۱۳۹۱ با پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در شیراز آغاز به کار کرد.

جعفری مدیر عامل بنیاد بین المللی حضرت امام رضا(ع) در این مراسم، پیام سید محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به مناسبت آغاز هفته های فرهنگ رضوی را قرائت کرد. لازم به ذکر است آستان مقدس نمایشگاه حرم مطهر در گذر تاریخ را در این جشنواره در معرض دید علاقه مندان قرار داد.

در قسمتی از پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به مناسبت آغاز هفته های فرهنگ رضوی آمده است: هفته های فرهنگ رضوی طلایه دار دهه کرامت است، حیف است گوهر هویت ایران و ایرانی را تنها زبور یک دهه نمایشیم، باید دهان به تکرار ذکر شکر بیشتر بکشاییم، اینک از شیراز آغاز می کنیم و لب به تکریم جناب احمد بن موسی (ع) باز می کنیم. سیدالسادات الاعظم، پسر ارشد امام موسی کاظم(ع) بود. عالم، عالم کوچک است، مهیا باشد، برای شما کسب گران و اطراق گزینان، گردآوردگان و گردآمدگان، آرزوی کسب شفاعت آل براعت را دارم، توفیق، رفیق طریق عزت، اعتبار و انتصاراتان باد.

براساس اعلام معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس:

جرایم سال ۱۳۹۱ در مقایسه با سال قبل از آن ۱/۵ درصد کاهش داشته است

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس برای دومین سال متوالی از حیث برنامه ریزی هماهنگی و انسجام در اجرای برنامه ها برتر شناخته شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس بنابر اعلام معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس با عملکرد منسجم و هماهنگ اعضای شوراهای پیشگیری از وقوع جرم استان فارس بخش قابل توجهی از جرایم و آسیب های اجتماعی در استان فارس کاهش یافت.

معاون اجتماعی و پیشگیری وقوع جرم دادگستری استان فارس در این خصوص با اشاره به تعامل و همکاری سازمان ها و نهادهای متوالی از جمله دستگاه های اجرایی، انتظامی، قضایی، امنیتی، سیاسی و فرهنگی استان فارس گفت: علیرغم وجود بسترهای مناسب اقتصادی، اجتماعی فرهنگی، برای رشد جرائم و آسیب های اجتماعی در سالهای اخیر این معاونت توانسته است با همکاری سایر نهاد های دست اندر کار و مؤثر در امر پیشگیری از وقوع جرم ضمن متوقف ساختن رشد برخی جرائم از میزان وقوع آن نیز جلوگیری نماید.

قاضی احمد رحمانیان افزود: بر اساس ارزیابی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم استان فارس برای دومین سال متوالی از حیث برنامه ریزی، هماهنگی و انسجام در اجرای برنامه ها برتر شناخته شد.

وی خاطر نشان ساخت: شناخت دقیق موضوعات، ارتقاء آموزش های مدیریت پیشگیری از وقوع جرم، تشکیل شوراهای پیشگیری از وقوع جرم، برنامه های اجرا شده در حوزه پیشگیری های انتظامی وضعی، فرهنگی اجتماعی، قضایی و حقوقی و همچنین جلب مشارکت های مردمی و انجام مطالعات اجتماعی و جرم شناسی در این انتخاب تاثیر بسزایی داشته است.

گفتنی است در سال گذشته نیز با توجه به عملکرد مناسب این معاونت به عنوان معاونت برتر پیشگیری از وقوع جرم در کشور برگزیده شد.

مراسم تجلیل از معلمان و اساتید مرکز آموزش پیاده شیراز برگزار شد

سرویس خبری / نصراله پناهی: به مناسبت بزرگداشت روز معلم مراسم تجلیل از جمعی از معلمان و اساتید مرکز آموزش پیاده شیراز در تالار امام خمینی(ره) با حضور امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد نظامی



ارتش در استان فارس برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما و به نقل از روابط عمومی مرکز آموزش پیاده در این مراسم امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی ضمن تبریک این روز طی سخنانی اظهار داشت: معلمان و اساتید هم سفیران علم و دانش و معارف و ارزش های دینی و الهی هستند و نقش بسزایی در انتقال دانش، معرفت و بصیرت در جامعه دارند. یک معلم و استاد خوب باید دارای ویژگی های شخصیتی مانند صداقت، حسن خلق، مسئولیت پذیری، قانون گرایی، رعایت عدالت در ارزیابی، حفظ شئون علم و دانش و کوشش در بدل علم و دانش و انتقال تجربه الهی باشد. در پایان مراسم از کلیه اساتید و معلمان با اهدای لوح تقدیر و هدایای تجلیل به عمل آمد.

اعطای گواهینامه پایان دوره مداحی به ۱۴۰ مداح شیرازی

سرویس خبری / نصراله پناهی: ۱۴۰ مداح شیرازی طی مراسمی در تالار فرهنگی باشگاه فرهنگیان شیراز گواهینامه پایان دوره مداحی دریافت کردند. در این مراسم دکتر جعفر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس، حشمت اله زمردیان رئیس هیأت مذهبی شیراز، حسین مؤمنی دبیر مؤسسه مداحین یاسین بنیاد خانواده شاهد و ایثارگر و جمعی از مداحان شیراز حضور داشتند، حسین مؤمنی دبیر مؤسسه فرهنگی مداحین یاسین شیراز گفت: از ۱۴۰ مداح شیرازی که طی ۲ سال دوره های مختلف مداحی را در مرکز فرهنگی مداحین یاسین شیراز گذرانده اند با لوح تقدیر تجلیل به عمل می آید. وی افزود: مداحان در این دوره ۲ ساله سرفصل های مدیریت مجلس داری، شعر شناسی، فن عزاداری، دعاخوانی، روانشناسی، مداحی، آشنایی با دستگاه های موسیقی ایرانی، فن بیان، تاریخ اهل بیت(ع) و... را در ۲ سطح مقدماتی و تخصصی می آموزند. در حاشیه این مراسم حشمت اله زمردیان از تلاش و مساعدت حسین مؤمنی دبیر مؤسسه فرهنگی مداحین یاسین شیراز در پرورش و شکوفایی استعداد های بالقوه مداحی در سطح شیراز تقدیر و تشکر کرد.

آقای نوبالبدین فرخ زاده با تسلیم دو برگ استشهاد کرامی شده دفترخانه ۹۴ بهمان می است که سند مالکیت شانداک ۵۶۶۴/۶۷/۵۶۶۴ واقع در بخش یک بهمان در صفحه ۱۲۷ دفتر ۱۴۲ ثبت ملی ۱۷۲۲۴ به نام زاهدان فرخ زاده ثبت سند مالکیت مدام و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره ۲۴۰۰-۱ بهمان به نامبرده/مع الواسطه انتقال قطعی یافته که برابر اسناد - دفترخانه - بهمان نزد - رهن است که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا به دستور ماده ۱۲۰ این ماده قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت دو روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراضی خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم کرده و در غیر این صورت پس از سیری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت منتفی به نام مالک صادر خواهد شد.

شماره: ۴۲۹۹ - ۹۲/۱۴/۱۴
افشین - رئیس ثبت بهمان